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Dz.U. 1999 Nr 90 poz. 1008 

 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

 

z dnia 26 października 1999 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 11, 
poz. 95) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządza się zaniechani poboru podatku dochodowego od dochodu osób samotnie 
wychowujących dzieci, w wysokości różnicy pomiędzy podatkiem obliczonym na 
zasadach określonych w art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, z 
1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, 
poz. 626, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 25, poz. 113, Nr 87, poz. 
395, Nr 137, poz. 638, Nr 147, poz. 686 i Nr 156, poz. 776, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 
30, poz. 164, Nr 71, poz. 449, Nr 85, poz. 538, Nr 96, poz. 692, Nr 121, poz. 770, Nr 123, 
poz. 776, Nr 137, poz. 926, Nr 139, poz. 932-934 i Nr 141, poz. 943 i 945, z 1998 r. Nr 
66, poz. 43, Nr 74, poz. 471, Nr 108, poz. 685, Nr 117, poz. 756, Nr 137, poz. 887, Nr 
144, poz. 930, Nr 162, poz. 1121 oraz z 1999 r. Nr 62, poz. 689, Nr 72, poz. 801 i Nr 80, 
poz. 902). 

2. Zaniechanie, o którym mowa w ust. 1, stosuje się do podatników wychowujących w roku 
podatkowym dzieci, które nie ukończyły lub ukończą w 1999 r. 25 rok życia, jeżeli dzieci 
te uczą się w szkołach, o których mowa w przepisach o systemie oświaty lub w 
przepisach o szkolnictwie wyższym, i nie uzyskały przychodów ze źródeł, z których 
dochód opodatkowany jest zgodnie z art. 27 ustawy wymienionej w ust. 1, z wyjątkiem 
renty rodzinnej, dochodów zwolnionych (wolnych ) od podatku dochodowego oraz 
dochodów w wysokości nie powodującej obowiązku uiszczenia podatku. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do 
dochodów osiąganych od dnia 1 stycznia 1999 r. 

 


